
 

Oznaczenie postępowania: ZR – 30/ NO – 1/2023 

Ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

na „Dostawę środków czystości, papieru toaletowego oraz ręczników papierowych 
w okresie od dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.” 

Zamówienie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień sektorowych w MPEC Sp. z o.o. w Kielcach. 

1. Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. ul. Poleska 37, 
25-325 Kielce. 

2. Przedmiot zamówienia: „Dostawa środków czystości, papieru toaletowego oraz ręczników 
papierowych w okresie od dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.” 

3. Ogłoszenie o przetargu opublikowano na platformie zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec.kielce . 

4. Otwarcie ofert nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 14 grudnia 2023 r. o godz. 
1215. 

5. Liczba złożonych ofert: 2, liczba odrzuconych ofert: 0 

6. Dla oceny oferty zastosowano kryteria: 

6.1. CENA – 90% , w tym: 
6.1.1. Cena  – 50% dla środków czystości. 
6.1.2. Cena – 20% dla ręczników papierowych. 
6.1.3. Cena – 20% dla papieru toaletowego. 

6.2. JAKOŚĆ –  10% dla papieru toaletowego. 

7. Do realizacji przedmiotu zamówienia wybrano firmę: 

PPUH ABIS Jakubiak Robert 

ul. Tartaczna 16/18 

26-600 Radom, 

która oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę: 

netto: 47 047,00 zł     brutto: 55 903,56 zł 

(słownie brutto: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzy złote pięćdziesiąt sześć groszy). 

Oferta uzyskała w ocenie – 99,54 pkt. 

7. Planowany termin podpisania umowy – 21 grudnia 2023 r. 

Kielce, dnia 15.12.2023 r. 

ZATWIERDZIŁ: 

PREZES ZARZĄDU ARKADIUSZ BĄK 
DYREKTOR INWESTYCJI I ROZWOJU – KAMILA STACHOWICZ 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpec.kielce

